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KAMERASEURAN KUULUMISIA SYKSYN HÄMÄRYYDESTÄ 
 
 
Kameraseura on touhunnut syksyn hämärissä illoissa monia pikku asioita ja kerron niistä muutaman 
sanasen. 
 
Kesällä järjestettiin rantakala Pohjoisen Keskisuomen luonnonvalokuvaajien kanssa. Tarkoittaa 
Viitasaaren kameraseuraa, joka on ollut vieraanamme muutamana kesänä ja olemme olleet otettuja 
heidän aktiivisesta osallistumisestaan. Keitto paikka oli luonnonkauniilla paikalla Permosenerän 
laavulla ja sääkin helli auringon paisteella.  
 
 
KILPAILUTOIMINTA 
 
Kameraseura järjesti perinteisesti jäsentenväliset kilpailut. Osallistumisaktiivisuus oli 
tavanomainen, kilpailukuvia oli nelisenkymmentä. 
 
Parhaiten menestyivät Kaarlo Kaitajärvi kuvalla Sumuinen aamu. Toiseksi sijoittui Heikki 
Suomalainen kuvalla, jossa telkkäperhe oli matkalla työkkäriin. Kolmannelle sialle tuli Esko 
Toikkanen kuvalla Rajakontu. Onnea kaikille menestyneille.  
 
Piirikilpailun tulosten julkistamistilaisuus oli 30,10,2010 Varkaudessa. 
Kävimme kuulemassa tuloksia ja pitämässä piirikokouksen viiden jäsenen voimalla ja tarmolla. 
 
Tulokset: 

Seura A-sarja B-sarja kunniamaininnat yhteensä 
Varkauden kameraseura 9 12 1 22 
Iisalmen kameraseura 9 6 3 18 
Siika ry 7 9  16 
Sisä-Savon kameraseura 5  2 7 
Kuopion kameraseura  3 1 4 

Keitele ei osallistunut kisaan. 
Kilpailun paras kuva ja kisan voittaja oli Jussi Rönkkö kuvallaan Tuska Iisalmen kameraseurasta. 
 
Kilpailuun osallistui yhteensä 440 kuvaa. 
 
Sisä-Savon kameraseuran läpimenneet kuvat.  

Jenna Rutanen Betoni ahdistus 
Jenna Rutanen Brick lane  
Ensi Hytönen Syysmyrsky 
Ensi Hytönen Tulilinnut 
Mirjam Niskanen Kukkasia 
Arto Lintilä Valokeilassa 
Jouko Pirppu Kottaraiset 

 
Onnea menestyneille ja aktiivisia kuvaushetkiä. 



 
 
 
 
 
TULEVIA TAPAHTUMIA 
 
 
Luontokuva tapahtuma on jälleen tulossa. Kuvia esitetään Vesannon Liikuntahallilla 28.11.2010 
kello 18.00. 
Kuvia esittää Timo Heikki Varis Viitasaarelta ja Antti Leinonen Kuhmosta.  
Antti esittää Karhukuvia ja kertoo kokemuksistaan ja tuntemuksistaan Karhujen mailla. 
Tilaisuuteen on vapaapääsy. Tauolla tarjoamme kahvia ja virvokkeita.  
Tilaisuuden juontaa Pepe Leppänen ja äänentoistosta huolehtii Mauri Haapamaa. 
 
Tilaisuuden yhteydessä Ripustetaan luontokuva näyttely liikuntahalliin, jossa voi katsastella ennen 
esitystä ja väliajalla Sisä-Savon kameraseuralaisten luontokuvia. 
Kuvia tulisi saada noin 30 – 35 kappaletta, Kehyksiä ja paspiksia löytyy Joukolta. Kuviakin 
voimme tarvittaessa tulostaa. Ei jätetä viimeiselle päivälle, koska ei se silloin enää onnistu. 
 
Tilaisuuden järjestäminen vaatii ahertamista monien tehtävien kanssa ja toivomme muutamaa 
talkoolaista rakentamaan paikat kuntoon esitys päivänä. 
 
Tilaisuuden jälkeen puramme ja siivoamme paikat kuntoon, toivomme reipasta talkoohenkeä. 
Kiitoksia talkoolaisille jo etukäteen. 
 
REIPASTA JA AKTIIVISTA KAAMOSTA KAIKILLE TASAPUOLIS ESTI 
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